p̄ dom̄m̄ p̄t̄at̄. In h̄m̄ aut̄ q̄
 s̄m̄t̄ ad seip̄m̄ p̄t̄at̄ p̄er dom̄m̄
 fortitudinis contra t̄m̄ p̄m̄lōr̄
 contra q̄m̄p̄nū nō m̄rdm̄t̄ de.
 l̄cabit̄ q̄ s̄m̄ p̄er dom̄m̄ t̄m̄d̄ s̄m̄
 allud q̄ nō p̄er t̄m̄d̄ d̄m̄ de
 t̄m̄t̄ s̄m̄t̄ am̄lo et sic p̄t̄at̄
 q̄ dona se p̄t̄endit̄ ad om̄nā ad
 q̄ se p̄t̄endit̄ virtutes m̄d̄lectu-
 ales et morales. Ista aut̄ dona
 p̄s̄s̄t̄ s̄m̄t̄ in nre q̄ s̄m̄
 p̄s̄s̄t̄ s̄m̄t̄ in om̄nib̄ dom̄m̄ et
 cas̄m̄t̄ s̄m̄t̄ s̄m̄t̄ nō s̄m̄
 iustit̄e s̄m̄t̄ s̄m̄t̄ iudica-
 bit̄ q̄ exp̄n̄t̄. Ita s̄m̄. S̄m̄t̄ p̄
 messias iudicabit̄ p̄er s̄m̄ dei
 in eo exp̄n̄t̄ p̄er quā cognosce-
 que s̄m̄ in nre et que nre et
 in hoc t̄m̄d̄. Et s̄m̄ cathet̄
 ista s̄m̄ dei q̄nt̄ in p̄o d̄m̄p̄
 Et om̄a m̄rdm̄t̄ q̄ s̄m̄ et m̄rdm̄
 deus de quo dicit̄ p̄o p̄o h̄m̄o
 videt̄ ea q̄ p̄t̄at̄. Deus aut̄
 m̄rdm̄t̄ cor. Alia creata q̄ p̄t̄at̄
 et m̄rdm̄t̄ h̄m̄o d̄m̄t̄ et data et
 ista s̄m̄ se p̄t̄endit̄ ad om̄nā q̄
 s̄m̄t̄ vel em̄t̄ s̄m̄t̄ d̄m̄
 t̄m̄p̄is. q̄nt̄ s̄m̄t̄ s̄m̄t̄ et
 sic veras s̄m̄t̄ s̄m̄t̄. Ista
 q̄ p̄er s̄m̄ dei in eo latet̄
 cognosce cordis om̄nib̄ et ad iudicā
 refert̄ q̄ p̄b̄it̄ nō s̄m̄t̄
 am̄t̄ arguet̄ a nō indiget̄
 doceri d̄m̄t̄ ab aliquo quā p̄
 se ip̄m̄ cognosce. et hoc s̄m̄t̄
 fuisse in p̄o d̄m̄t̄. Ita s̄m̄t̄
 ei nō erat ut quis testam̄t̄
 p̄ h̄m̄t̄ de h̄m̄t̄ s̄m̄t̄

in iustitia pauperes sicut orageli-
 eos iudicabunt eos diuinitus ecclesie
 dignas aut quod ubi pauperes sunt
 qui quod est regnum celorum et ar-
 guet in equitate quoniam sicut tunc
 quod fuit impletum in prophetas ar-
 guit per prophetas quas flos notabat
 de impressione sabbi in 12 et
 perniciet vitam a hominibus frenos
 vngulae sui a doctrina sua argu-
 edo cor perit et spiritus laboris su-
 op misit in impiam a contrarium
 sicut dicitur in thessalonicis 2^o dicitur
 uelabit alle iniquis que dicitur
 misit spiritus sui et desinet
 illustrato aduentus sui **¶** Et
 est hic quod dicitur in iudicium
 populi regis misit in dicitur et est
 misit iniquis laboris eius et
 misit et fideles ad habent sibi sicut
 iniquis et tubale ad hanc homi-
 nam in isto caldaria in isto per hoc et
 erunt misit in dicitur et atque quod
 fidelis appropinquat et et hor-
 parat impletum in apud alios quod
 dicitur et fidelibus sibi per fide
 et civitatem ad hominibus habitabit
 lupus in agno **¶** Et hoc et per
 quibus dicitur hebrei quod mad-
 uerit messe sine quod animalia quod
 eius ferocia sicut domesticabunt
 quod non nocentur admittit nec a
 hominibus **¶** Et hoc arguit quod
 ac per nazareus non fuit apud a
 lege et quod permissus et ista
 domesticatio non est impletum te-
 poribus suis **¶** Et rabi mo-
 ses quod dicitur in iudicium quod ad
 domesticatione dicitur non ascendit

per cor et in diebus messe ad de
 fiat de via huius mundi quod in mo-
 uet aliquid de quibus per dies sed
 abit mundus iuxta solitam uiam
 et per quod animalia remanebunt in
 conditionibus suis naturalibus **¶** Et sic
 ex dicto rabi moysi per defectus
 argumetum Similiter per quod defectus
 principio huius et loquitur methate
 cui dicitur **¶** Et dicitur vngula deradi-
 ce uesse et flos deradite eius as-
 tendet in et per eos messias
 ueritatem vngula et bovis methate
¶ Similiter quod subdit **¶** Et est iniquis
 iniquis laboris eius et fideles em-
 tunt ueritatem eius per hebreos et
 ueritatem et fideles messe ad hanc
 dicitur methate iniquis eius et
 emittunt ut allegatio et supra per
 iniquis caldaria et ead ueritatem per
 mete sequitur habitabit lupus in
 agno **¶** Et loquitur methate per
 quod iniquis per se per comparatio
 et ueritatem fidelium iniquis
 etia per quod dicitur actus et
 iniquis aut credentium car cor
 ueritatem et aia quia nec quisquam
 cor quod possidebat ad per se
 dicitur sed erant illis omnia
 quia **¶** Et sic quod iniquis fuisse
 in distordes in actibus et mor-
 bus uel non comedi et accepta
 per fide et gratia spiritus sancti fidebat
 concordet in actibus et moribus
 et non comedi et hoc est quod dicitur
 habitabit lupus a ille qui per
 fuit raptor per se in agno
 a in nocte et in iudicium
¶ Et etia hoc copiam specialiter

De paulo qui fuit de tribu beniamin philip 30 Beniamin vocatur lupus Et 29 beniamin lupus Pappus or et paulus 29 compositus suo habitavit inquiete in anania simplicitate et in nocte de omni homines nominat nomines animalium per 29 Vbi iudas vocat leo dan coluber Beniamin lupus per hoc etiam dicitur ex quo modo lodi homini quo raptor vocatur lupus Graecus dicitur agnus et per similitudines conditioes per dicitur hinc maculas ex dicitur et dicitur in heda et in simplicitate fidei accipit a morabitur pacifice post sua compositio ad fidem et sic intelligit de sequentibus ad dicitur Virgilius homo puer peritias et dissolutus et leo et puer superbus et dicitur in nocte et puer pavidus imitabit eos et puer qui per 29 ca vocatur pavidus dicitur eos ad dicitur puer qui impletur et in alle qui obedunt ei per fidem Virgilius a peritias ut dicitur et et dicitur a alle qui puer erat gulosus et post fidem pavidus. Pastorem uniformem. Virgilius per sicut dicitur et impletur etia dicitur exant alle quia simul requiescit vacat eorum a filij et familie ipsorum et leo qui has comedit palasus. superbus et dicitur ad rusticum fidei omni simplicitate est contentus per impletur fuit impletur etia ut dicitur et et tunc impletur in religionibus ubi nobiles et ignobiles tracti et aliter omni

simplicitate et uniformem sicut gratia et dicitur in fano ab ubi a dicitur no venatus per baptismum sicut foramina aspidis super personas ad demonibus obsessas unde demones excedo per per dicitur marci. Et signa eos qui credidit. her per 29. In nocte meo demonia exant liquoris loquitur nomen sequentes tollent. Et in cauna reguli ad. Repente est eiusdem per per alia verba. per demon qui ab ubi vocabatur aspidis hic vocatur regulus qui est venenosus serpente non moritur. et non occidet in unum nocte sicut meo in etia per dicitur mones sicut ut dicitur et supra 20 ca. In uniformem etia dicitur dicitur dicitur peritas super demones sicut dicitur et. Et quia astra per dicitur ex recepto fidei ad puerum a plura per orbem non subditur per replata est tra sua dicitur a evangelio christi sicut aque maris aperit per tempore aplos fuit publicata fides catholica per orbem uniformem sicut declaratum fuit per id per illud In omni tra ex omni sicut eorum. In die illa hic omni dicitur sublimitas christi ad quia puerum inquit hunc per sua benedicta per omni per dicitur per 20 hinc hinc sicut per fuit obedire usque ad morte morte aut dicitur. Et primo dicitur her exaltatio 20 exaltationis dicitur a dicitur. Etia primo dicitur. In die illa erit radix resse a egredietur de radice resse ut dicitur et omni hinc

ca et ad hoc denotandum. Vbi
 translator s'm p'phetiam gra^{te}
 debuit dicit que in feto g'ne d'it
 qui in masculino q' opus nam
 huana accipit in sepi p'cto ad
 subdit qui stat in signis p'loro
 in signis salutis gentium et hoc
 fuit in sua passione impleuit
 q' fuit eleuatus mouit q' q'
 dicit saluator Joh 30 Sic exalta
 uit moyses sequente in heremo
 in ligno ata exaltat q' filius ho
 ut omis qui credit in eu no peat
 sed heat vita etna. De exalta
 tate aut sequente amoyse de
 mu. 210 fac serpente eneu et
 pone eu p' signo et qui permissu
 appoit eu vnice qui serpes e
 neu fuit signa q' passu qm
 sicut per aspectu illius serpentes
 saluabant homines amoyse
 serpente. sic qui fide amoyse
 morte xpi sanant amoyse
 p'ctor sicut dicitur fuit plenus
 nu. 210 et Joh 30 q'm g'at
 deprecabunt quia p' q' xpi
 resurrexit et ascensit genitiles
 q'ist ad fidem p'dicator ap'loro
 deprecati s'nt cu deuote et est
 sepulchru eius gl'ose cu qua
 licet mors xpi fuit contempibi
 lis. sepulchru in fuit hono
 q' in sepulchro nauo lapideo
 et cu linteamentis et artilibus
 preciosis ut h'e Joh 19. cu
 q' fideles per orbem conuoca
 magni et mobiles vadit ad

eius sepulchru venandu. Et
 est hic q' dicitur dicit exalta
 tate d'ulgatio q' f'ca e p'dicator
 ap'loro alioz q' discipuloz xpi pe
 orbem cu dicit aduact d'ne q'
 p'mo p'dicauit p' seipm 2o
 per ap'los suos alios q' discipulos
 manu sua virtute confirmando
 astam p'dicator miraculis s'm q'
 dicit ayara vlt. Illi aut p'fecti
 p'dicauit vbiq' d'no cooperante
 et s'mone confirmate. sequitur p'p'e
 ad p'p'ediu per fide et caritate
 resp'diu q'li. a. et eos qui s'nt pauci
 resp'it alioz qui delinq' abassi
 rijs et abegypto s'nt. Nota s'nt
 diuisas t'ras et locos ex quibus
 p'dicator ap'loro aliqui vocati
 s'nt ad fide no. et per ista m'elli
 gunt alia loca q' no exp'mit
 ad que p'uat p'dicaco caro he
 brei ilo exponit hoc de sua co
 gregatoc muudea t'pe messe
 que exoptat. Et hinc exponi
 q' f'ca in omib' s'mdamato cu
 aduact xpi s'm p'it m'p'itid. re
 pugnat exoptus p'mo per hoc
 q' dicit hic aduact d'ne q' heli
 p'mo s'nt adducti in iudea de
 egypto. 2o de b'ndone. Si aut re
 ducunt am ad hac dispersioe
 in qua s'nt d'ct aduact 3o. 2o
 quia ista dispersio in qua s'nt
 fuit facta per r'onos qui in
 no muant hic m'p'itid cu d'
 ab assirijs et egypte. p'ncipar
 in m'axent romi et leuabit
 signu in m'axent a virtute et

faciet predicari per aptos alias
 q̄ discipulos. quia p̄ros et signis
 confirmant q̄ n̄ ē completa ut
 dicitur Et congregabit profugas
 ap̄t̄ dispersas iuda colliget et
 illos qui fuerit pro figi auctri
 dei et dispersi per totos vales
 colliget in unitate fidei a quor
 plagis t̄re et op̄m̄ p̄te t̄re et
 auferet stelus efferam in per
 hoc intelligi mutua concordia
 et amicitia sanctorum maiore in
 unitate etia ut dicitur supra
 et uolabunt in hunc phylisim
 per mac̄ Post resurrex̄ om̄
 x̄pi et apostolorum philippus p̄
 dicitur in uicibus phylisimoz
 ut h̄c act̄ 8 **U**br̄ d̄r philippus
 aut̄ inuenit ē in azoto q̄ ē uici
 tas phylisimoz et pertransiens
 euagelizabat ciuitatibus qūt̄
 sup̄ terra aut̄ phylisimoz ē sup̄
 mac̄ mediterraneu. et s̄t̄a por
 tus et naues in quibus aliqui
 de ap̄t̄ et discipulis x̄pi s̄nt̄
 deportati ad predicandū malise
 t̄re ut p̄z de paulo et barnaba
 et philibus alijs et hoc ē q̄ dicit̄
 hic **E**t uolabunt in hunc phi
 listim a. expositi nauigabunt in
 corp̄ nauibus que d̄nt̄ hic hunc
 methate eo q̄ super hunc por
 tant̄ on̄a. sic et sup̄ naues ..
Ons̄ em̄ tam̄ uolunt̄ loqui
 methate fil̄ predabunt filios
 orientis quia aliqui corp̄ nauiga
 mie uersus oriente et predicatos
 ubi fide. rapunt̄ unde preda

gredientes aliquos ad fidem qui
 p̄ns̄ erant in possessioe dyā **M**
 dunca et moab̄ r̄p̄ quia de ap̄t̄
 t̄ris ad p̄rom̄ ap̄t̄ aliqui credi
 dunt̄ ad obediā fidei uolentes
Et desolabit̄ d̄nt̄ ligna maibe
 gyp̄ti. r̄ m̄t̄ qui in gyp̄t̄ mac̄
 mediterraneu t̄nt̄ per egyptū
 n̄o subdit̄ q̄ oportuit et locat̄
 manu sua p̄ flumē et accip̄t̄
 hic et p̄. ita q̄ illud q̄ p̄d̄m̄
Et desolatio lingue maibe dicit̄
 hic percussio flum̄ in fortitudine
 sp̄s̄ sui q̄ dedit̄ uirtute fac
 edi q̄ subdit̄ et perueniet̄ eū
 in septem annis d̄l̄x̄ em̄ mag
 na q̄ magno tempore p̄ gyp̄t̄
 n̄a et per aliquo tempore an̄ x̄pi
 aduentu ut fardus t̄i gyp̄t̄
 suo accedet ad allep̄andria et
 aliquas alias ciuitates gyp̄ti
 fecit diuidi m̄t̄ in 8. portos
 infra mac̄ mediterraneu separa
 rantes ut per d̄ t̄nt̄
 calcanti a. p̄t̄ possunt homines
 facili t̄ransire. et n̄ s̄nt̄
 p̄renostri q̄ predicatos uita
 gels̄ t̄ransire san̄t̄. per orbē
 remotis impedim̄t̄ uirtute
 d̄na q̄ p̄z q̄ hor̄ q̄ ad hunc vi
 uete petro fides kathora diuol
 gata ē r̄p̄us occidit̄ usq̄ ad
 mac̄ occidit̄ q̄ pater q̄ hor̄
 q̄ missi abro petro ad predicandū
 fundam̄t̄ etiam senome. q̄
 tur erat metropolis fracie
 in honore b̄ti pet̄ r̄viii **Q**mm

igitur ap[osto]li a[nt]e q[uam] d[omi]ni ep[iscop]i conuenerunt
 de u[er]bo ad p[re]dicand[um] p[er] orbem
 que e[st] in x[rist]o m[un]dum et sic
 in medio t[er]re h[ab]itabilis sicut
 p[ro]phete petro d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m est
 fides catho[lica]. Versus ostendit
 usq[ue] ad orientem qui e[st] sig[na] t[er]re hi-
 tabilis. Ita tenendu[m] e[st] ca[usa] fuit
 se d[omi]n[u]m alie[rum] ad alias p[ar]tes
 orbis et p[er] uelocitate[m] huius
 d[omi]n[u]m subdit[ur] et sic uia
 residuo p[ro]p[ri]o meo n[on] etas meis
 ad fidem uocandis qui reliquit
 ab assyrie a. ad emoluit e[um] p[er]
 possidentibus sicut fuit isrl[ael] a
 die qua ascendit de egypto a
 sic d[omi]n[u]m uirtute remota sunt
 impedita exiit israhel[is] de
 egypto. sic d[omi]n[u]m uirtute remo-
 uerunt impedita ab aliis ex
 e[st] de ignorantia et errore fe-
 lices q[ui] impleti e[st] impedita
 ap[osto]lo aliq[ui] d[omi]n[u]m ut iuste
 Alio exponit[ur] ab illo loco et
 deplabit[ur] a[nt]e q[uam] p[er] ligna
 malis egypti m[un]d[um] ip[s]a egyptus
 q[ue] e[st] super mare et h[ab]it ip[s]a
 p[er] finem p[ar]tis regni q[ue] fuit
 fortis et magna. p[er] q[uam] cesar
 augustus sub quo natus fuit x[rist]us
 diuisit[ur] et in septem p[ar]tes
 et sic fuit multu[m] diminita. ne
 posset rebellare et talis subu-
 gatio huius regni et alior[um] imp[er]o-
 rano fuit queda[m] d[omi]n[u]m ad q[uod] p[re]-
 dicatio euagelis fiet lib[er]e p[er]
 orbem. Unde d[omi]n[u]m leo p[er] in finem